
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KOPRIVNICA 

 

Gradonačelnik 

 

KLASA: 402-08/16-01/0041 

URBROJ: 2137/01-04/5-16-6 

Koprivnica, 10. listopada 2016. 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09,1/12, 

1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 10. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i 

usluge procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu 

Koprivnici („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/14.), zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika Grada Koprivnice dana 10.10.2016. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu potrošnog materijala za proračunske 

korisnike Grada Koprivnica 

 

1.  Odabire se ponuda ponuditelja Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 10000 Zagreb (OIB: 

58353015102) kao najpovoljnija za nabavu potrošnog materijala za proračunske 

korisnike Grada Koprivnice za cijenu ponude u iznosu od 58.987,86 kuna (bez PDV-a). 

 

2.  Financijska sredstva za nabavu iz točke l. ove Odluke teretit će Proračun Grada 

Koprivnice za 2016. godinu, razdjel 020, glave 02002, 02003, 02004, pozicije: 731, 

830, 1080, 1310, 1550, 1790, 2450, 2700, 2880, 2980, 3670, 3924, 5312, 5319, 5729, 

5768, 5646, 5735, 5735.1, 2270, 2271, 5654, 5416, 5434, 2450.1, 5444, 5461, 5488.3, 

5529, 5552, 5570, 5756, 5612, i konto 3221- uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi. 

 

3.  Bagatelna nabava iz točke l. ove Odluke, planirana je pod rednim brojem 89/16.- BN u  

Planu nabave za 2016. godinu. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

         Zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice dana 28.09.2016. 

godine, donio je Odluku o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu 

i provedbu postupka bagatelne nabave za nabavu potrošnog materijala za proračunske 

korisnike, obzirom da sukladno članku 18. stavku 3. ne treba primjenjivati Zakon o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ br. 90/11., 83/13. i 143/13.), za nabavu čija je procijenjena 

vrijednost manja od 200.000,00 (500.000,00) kn bez PDV-a. Procijenjena vrijednost nabave 

u ovom postupku iznosi 170.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e, a kriterij za 

odabir ponude je najniža cijena. 

           Dana 29.09.2016. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za predmet nabave 

potrošnog materijala za proračunske korisnike Grada Koprivnice slijedećim gospodarskim 

subjektima:  



1. Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 10000 Zagreb 2. Magma d.o.o., Braće Wolf 4, 

48000 Koprivnica, 3. KTC d.d., Nikole Tesle 18, 48260 Križevci, 4. Stridon promet d.o.o., 

Josipa Bukovčana 8, 48000 Koprivnica.         

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su dvije (2) ponude i to ponuditelja KTC d.d., 

Nikole Tesle 18, 48260 Križevci i Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 10000 Zagreb. Nakon 

pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da obje zaprimljene ponude zadovoljavaju uvjete i 

zahtjeve iz poziva za dostavu ponude te da su ponuditelji dokazali sposobnost. 

Sukladno kriteriju za odabir ponude „najniža cijena“ izvršen je odabir ponude za 

predmet nabave potrošnog materijala za proračunske korisnike i to ponuda ponuditelja: Alca 

Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 10000 Zagreb, koji za predmet nabave, nudi cijenu u iznosu od 

58.987,86 kuna bez PDV-a, ukupnu cijenu ponude u iznosu 73.734,83 kuna s PDV-om, 

budući da je to valjana i prihvatljiva ponuda sukladna svim uvjetima i zahtjevima iz poziva za 

dostavu ponuda.   

  Temeljem svega naprijed navedenog na prijedlog Povjerenstva odlučeno je kao u točki 

1. ove Odluke.  

         Uputa o pravnom lijeku:   

         Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba.     

 

   ZAMJENIK KOJI OBNAŠA             

   DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

                

   Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

                                     

 Dostaviti:  

1. Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 10000 Zagreb,  

2. KTC d.d., Nikole Tesle 18, 48260 Križevci, 

3. Spis – ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na temelju ukazane potrebe, a u skladu sa Planom nabave Grada Koprivnice za 2016. 

godinu provedena je nabava potrošnog materijala za proračunske korisnike Grada 

Koprivnice. Naprijed navedena bagatelna nabava provoditi će se sukladno odredbama 

Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge procijenjene vrijednosti do 

200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici. Sredstva za nabavu planirana 

su u Proračunu Grada Koprivnice za 2016. godinu. 

      Temeljem odredbi Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge  

procijenjene vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici 

provedena je bagatelna nabava pod rednim brojem 89/16. BN. 

 Člankom 7. Pravilnika o provođenju postupka nabave za robu i usluge  procijenjene 

vrijednosti do 200.000 kuna i radova do 500.000,00 kuna u Gradu Koprivnici utvrđeni su 

kriteriji za odabir najpovoljnije ponude. Kako je kriterij za odabir najpovoljnije ponude 

najniža cijena, utvrđen Pozivom od 29.09.2016. godine, a kako je ponuda ponuditelja Alca 

Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 10000 Zagreb zadovoljavala uvjetima i zahtjevima iz poziva za 

dostavu ponuda, odlučeno je na prijedlog ovlaštenih predstavnika naručitelja kao u točki 1. 

ove Odluke. 

           Dana 29.09.2016. godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za predmet nabave 

potrošnog materijala za proračunske korisnike Grada Koprivnice slijedećim gospodarskim 

subjektima:  

1. Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 10000 Zagreb 2. Magma d.o.o., Braće Wolf 4, 

48000 Koprivnica, 3. KTC d.d., Nikole Tesle 18, 48260 Križevci, 4. Stridon promet d.o.o., 

Josipa Bukovčana 8, 48000 Koprivnica.         

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su dvije (2) ponude i to od slijedećih 

ponuditelja: KTC d.d., Nikole Tesle 18, 48260 Križevci i Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 

1000 Zagreb. Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da obje zaprimljene ponude 

zadovoljavaju uvjete i zahtjeve iz poziva za dostavu ponude te da su ponuditelji dokazali 

sposobnost.  

Sukladno kriteriju za odabir ponude najniža cijena predlaže se odabir ponude za 

predmet nabave potrošnog materijala za proračunske korisnike Grada Koprivnice i to ponuda 

ponuditelja: Alca Zagreb d.o.o., Koledovčina 2, 1000 Zagreb, koji za predmet nabave, nudi 

cijenu u iznosu od 58.987,86 kuna bez PDV-a, ukupnu cijenu ponude u iznosu 73.734,83 

kuna s PDV-om, budući da je to valjana i prihvatljiva ponuda sukladna svim uvjetima i 

zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda.   

Slijedom svega navedenog predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika 

Grada Koprivnice donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za nabavu potrošnog 

materijala za proračunske korisnike Grada Koprivnice.   

 

Nositelj izrade i predlagatelj: 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove: 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 


